
ГЛАВА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ТОЛГОЙЛОГШО 

З А Х И Р А М Ж А 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 22, пунктом 1 части 4 ста-
тьи 25 и пунктом 1 части 1 статьи 33 Федерального закона от 27.07.2004 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федера-
ции», статьей 72.1 Трудового кодекса Российской Федерации и пунктом 
29 статьи 9 Закона Республики Бурятия от 14.03.1994 № 422-XII «О Главе 
Республики Бурятия» п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Галицкого Валерия Викторовича в порядке перевода на 
должность государственной гражданской службы Республики Бурятия Ру-
ководителя группы помощников (советников) - Первого помощника Главы 
Республики Бурятия и заключить с ним срочный служебный контракт с 
24 апреля 2017 года на период полномочий Главы Республики Бурятия, 
освободив от должности государственной гражданской службы Республи-
ки Бурятия советника Главы Республики Бурятия с расторжением с ним 
прежнего срочного служебного контракта. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия 

24 апреля 2017 года 

А. Цыденов 

№ 46-рг 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-42-40 

лн1 


